

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Dennis Preuthun Pedersen Invest ApS**

c/o Dennis Preuthun Pedersen, Enebærhaven 39

3500 Værløse

**CVR-nr. 31 25 04 12**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2023

---

Dennis Preuthun Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dennis Preuthun Pedersen Invest ApS  
c/o Dennis Preuthun Pedersen, Enebærhaven 39  
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 25 04 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Furesø

### Direktion

Dennis Preuthun Pedersen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Park Allé 290  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Preuthun Family ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 920.834, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 303.850.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.740)</b>	<b>(3.756)</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		(730.160)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(734.900)</b>	<b>(3.756)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		116.857	186.995
Finansielle indtægter		39.233	40.221
Nedskrivning af finansielle aktiver		(321.519)	0
Finansielle omkostninger		(20.505)	(19.325)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(920.834)</b>	<b>204.135</b>
Skat af årets resultat		0	505
<b>Årets resultat</b>		<b>(920.834)</b>	<b>204.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.857	89.495
Overført resultat		(944.691)	75.145
		<b>(920.834)</b>	<b>204.640</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.283.363	1.259.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		745.175	214.381
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.028.538</b></u>	<u><b>1.473.887</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.028.538</b></u>	<u><b>1.473.887</b></u>
Andre tilgodehavender		101.751	852.679
Udskudt skatteaktiv		3.976	3.976
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>105.727</b></u>	<u><b>856.655</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.616</b></u>	<u><b>4.909</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>111.343</b></u>	<u><b>861.564</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.139.881</b></u>	<u><b>2.335.451</b></u>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.045.140	1.021.283
Overført resultat		(866.290)	78.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>303.850</u></b>	<b><u>1.264.684</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085.031	1.064.767
Selskabsdeltagere og ledelse		745.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>1.830.031</u></b>	<b><u>1.064.767</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.836.031</u></b>	<b><u>1.070.767</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.139.881</u></b>	<b><u>2.335.451</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.021.283	78.401	40.000	1.264.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	0	23.857	(944.691)	0	(920.834)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.045.140</b>	<b>(866.290)</b>	<b>0</b>	<b>303.850</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>238.223</u>	<u>238.223</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>238.223</u>	<u>238.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.021.283	931.788
Årets resultat	116.857	186.995
Udbytte modtaget	<u>(93.000)</u>	<u>(97.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.045.140</u>	<u>1.021.283</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.283.363</u></b>	<b><u>1.259.506</u></b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>Afdrag</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.767	1.085.031	0	1.000.000
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>745.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.064.767</u></b>	<b><u>1.830.031</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>